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طیهفتهبسیجصورتمیگیرد؛

از برگزاری رزمایش »شکوه و اقتدار مقاومت« 
تا افتتاح 256 پروژه عمرانی در لرستان

هماهنگ کننده  معاون  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
سپاه حضرت ابوالفضل )ع( گفت: رزمایش »شکوه و 
اقتدار مقاومت« با حضور 10 هزار بســیجی لرستانی 

برگزار می شود.
محسن رشیدی روز گذشته در نشست خبری با اصحاب 
رسانه لرســتان به مناسبت هفته بسیج با شعار »بسیج؛ 40 
ســال خدمت، جهاد و شــهادت«، اظهار کرد: هفته بسیج 
فرصت مناســبی برای گرامیداشــت یاد و خاطره شهدا و 

تجلیل از جانبازان و تلاش گران انقلاب اسلامی است.
وی خاطرنشان کرد: امروز جبهه مقاومت در کشورهای 
مختلف ازجمله یمن، لبنان و عراق از بسیج الگو گرفته، به 
نحوی  که انقلاب های خود را به واســطه همین الگوگیری 

واکسینه می کنند.
معــاون هماهنگ کننده ســپاه حضــرت ابوالفضل )ع( 
لرســتان با بیان اینکه بسیج در زمان های مختلف گره های 
بســیاری از مشــکلات کشــور را باز کرده اســت، افزود: 
همچنان که در ســیل اخیر این حضور بسیار پرُمعنا و مؤثر 

بود.
رشیدی در تشــریح برنامه های هفته بسیج در لرستان 
بیان کرد: در هفته بسیج 256 طرح عمرانی از سوی بسیج 
سازندگی اســتان آماده افتتاح است، همچنین در این بازه 
زمانی بسیج جامعه پزشــکی با برپا کردن بیمارستان های 
صحرایی در مناطق محروم زاغه، بــه درمان افراد خواهند 

پرداخت.
وی بــا اشــاره به برگــزاری یــادواره شــهدا در تمام 

شهرســتان ها طی هفته بسیج، تصریح کرد: از آذرماه سال 
گذشته تاکنون 14 هزار نفر از بخش عمومی، دانش آموزی 

و دانشجویی به مناطق عملیاتی اعزام شده اند.
معــاون هماهنگ کننده ســپاه حضــرت ابوالفضل )ع( 
لرســتان به روزشمار هفته بســیج در لرستان اشاره و بیان 
کرد: در نخســتین روز از هفته بســیج با شــعار »بسیج؛ 
مقاومت، ایثار و شــهادت« عطرافشانی قبور مطهر شهدا در 
گلزارهای شــهدای همه شهرستان ها و سرکشی به خانواده 

شهدا و ایثارگران را خواهیم داشت.
رشــیدی »بســیج؛ اخلاق و معنویت« را شعار روز دوم 
هفته بســیج عنوان و برگــزاری دعای ندبه و ســخنرانی 

مذهبی با موضوع »بسیج زمینه ساز ظهور« در مرکز استان، 
برگزاری همایش پیاده روی خانوادگی و همچنین شــرکت 
همه نیروهای بســیجی در نمازجمعه را ازجمله برنامه های 

این روز بیان کرد.
وی ادامه داد: شــعار سومین روز این هفته »بسیج؛ علم 
و فناوری« اســت که برنامه های مختلفی ازجمله جشنواره 
»اسوه«، تجلیل از پایگاه های مقاومت، جشنواره »جهادگران 
علم و فناوری« و نمایشــگاه ابتکارات و اختراعات بسیج در 

این روز برگزار خواهد شد.
معــاون هماهنگ کننده ســپاه حضــرت ابوالفضل )ع( 
لرســتان شــعار روز چهارم هفته بســیج را »بسیج؛ سبک 
زندگی اســلامی ایرانی« عنوان کرد و گفــت: در این روز 
افتتاح مهدهای قرآن و برگزاری نشست های تحکیم بنیان 

خانواده را خواهیم داشت.
رشــیدی ادامه داد: برگزاری نشســت های روشنگری و 
تکریم از رزمندگان دفاع نرم و سرکشی به پایگاه محلات و 
نشست صمیمی با بسیجیان ازجمله برنامه های روز پنجم با 

شعار »بسیج؛ فرهنگ و بصیرت« است.
وی همچنیــن از همایــش بزرگ بســیجیان در پنجم 
آذرماه و ششــمین روز از هفته بسیج در لرستان خبر داد و 
گفت: رزمایش »شکوه و اقتدار مقاومت« با حضور 10 هزار 

بسیجی لرستانی برگزار می شود.
معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت ابوالفضل )ع( لرستان 
افزود: در آخرین روز از هفته بسیج همایش »شکوه هجرت و 

تجلیل از جهادگران عرصه خدمات رسانی« را خواهیم داشت.

پنجرهاستانها
مسجد امام خمینی بروجرد

این مســجد دارای چهار ایوان بزرگ و اصلی اســت که در زمان ساخت با کاربری دوگانه مســجد و مدرسه ساخته شده و به عنوان حوزه علمیه 
مورداستفاده طلاب علوم دینی قرار گرفته است.

قائممقامکمیتهامدادامامخمینی)ره(لرستان
خبرداد:

پرداخت6میلیاردریالکمکهزینه
ازداوجبهمددجویانکمیتهامداد

بروجرد
58نوعروسبروجردیدرنوبتدریافتجهیزیه

قراردارند

سپهرغرب، گروه خبر: قائم مقام کمیته امداد امام 
خمینی )ره( لرستان گفت: 6 میلیارد و 500 میلیون 
ریال کمک هزینه ازدواج به نوعروسان تحت پوشش 

این نهاد در شهرستان بروجرد پرداخت شد.
محمدولــی حیدروند اظهار کرد: این میزان کمک هزینه 
ازدواج بــه 160 نوعروس تحت حمایــت کمیته امداد امام 

خمینی )ره( در شهرستان بروجرد پرداخت شده است.
وی با اشاره به اهمیت حمایت از زوج های جوان، افزود: 
برنامــه راهبردی کمیته امداد امــام خمینی )ره( کمک به 
تشکیل خانواده موفق و توانمندسازی زوج های جوان است 

تا بتوانند با مشکلات کمتری زندگی را آغاز کنند.
حیدرونــد با تأکید بــر نقش آموزش هــای خانواده در 
راستای ترویج ازدواج آسان و پایدار، بیان کرد: نوعروسان و 
خانواده در دوره های آموزشی همچون روانشناسی اسلامی، 
تفاوت هــای روان شــناختی مرد و زن، اصول همســرداری 
و اهمیت مشــاوره بعد از ازدواج، اصــلاح الگوی مصرف و 
مدیریت اقتصاد خانواده، اصول همسرداری و برقراری روابط 

مؤثر بین فردی شرکت می کنند.
وی به نحوه دریافت خدمات جهیزیه و تسهیلات مرتبط 
با نوعروسان اشــاره کرد و ادامه داد: دریافت کنندگان این 
خدمت شامل فرزندان دختر و پسر خانواده های زیر پوشش، 
زنان سرپرست خانوار، ازدواج مجدد و دختران نیازمند غیر 

زیر پوشش نیازمند بعد از بررسی مددکاری است.
قائم مقام کمیته امداد امام خمینی )ره( لرســتان یادآور 
شــد: هم اکنون تعــداد 58 نوعروس بروجــردی در نوبت 
دریافت جهیزیه قــرار دارند که بــرای تأمین کمک هزینه 
جهیزیه به مبلغ دو میلیارد و 500 میلیون ریال نیاز است.

وی افــزود: خیران و نیکــوکاران می توانند با مراجعه به 
ادارات کمیته امداد و یا با شماره گیری #066*8877* در 
کمک به تأمین جهیزیه نوعروسان نیازمند مشارکت داشته 

باشند.

مدیرکلمنابعطبیعیکرمانشاهعنوانکرد:
اجرایطرحملینهضتسبز

درکرمانشاه

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیــرکل منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان کرمانشــاه از اجرای طرح ملی 

نهضت سبز از 14 آذرماه در این استان خبر داد.
انشاالله کولانی اظهار کرد: طرح ملی نهضت سبز با هدف 
انجام درخت کاری مشارکتی 14 آذرماه در کرمانشاه برگزار 
خواهد شــد و در قالب طرح مذکور دوســت داران طبیعت 

به صورت مشارکتی به کاشت نهال خواهند پرداخت.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان کرمانشــاه 
عنوان کرد: در نیمه آذرمــاه یک هزار اصله نهال در منطقه 

حفاظت شده چالابه غرس خواهد شد.
این مقام مســئول با بیان اینکه ممکن اســت بر شمار 
نهال های غرس شــده نیز افزوده شــود، گفت: همچنین در 
سطح شهرســتان های مختلف مراسم درخت کاری در قالب 

طرح ملی نهضت سبز برگزار می شود.
وی عنوان کرد: در ســال های قبل کاشت نهال تنها در 
روز 15 اسفندماه به عنوان روز درخت کاری انجام می شد؛ اما 
امسال درصدد اجرای طرح ملی نهضت سبز با هدف کاشت 

نهال به صورت مشارکتی با حضور آحاد مردم هستیم.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان کرمانشــاه 
گفت: امسال نخستین ســال اجرای طرح ملی نهضت سبز 

است که هم زمان با سراسر کشور به اجرا درمی آید.

خبــر

بودجهسالآیندهباتحولاتی
چشمگیربهکرمانشاهابلاغمیشود

همزمانیتصویبباابلاغ

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس سازمان برنامه وبودجه 
اســتان کرمانشــاه گفت: 15 آذرماه بودجه ابتدایی 
استان ها به مجلس ارائه می شود و بودجه سال آینده 
پس از تصویب، هم زمان به استان ها ابلاغ خواهد شد.

حبیب الله وفایی از تحولات چشمگیر در بودجه سال 99 
و هم زمانــی تصویب آن با ابلاغ خبــر داد و اظهار کرد: 15 
آذرماه بودجه ابتدایی اســتان ها به مجلس ارائه می شــود و 
بودجه سال آینده پس از تصویب، هم زمان به استان ها ابلاغ 

خواهد شد.
رئیس سازمان برنامه وبودجه استان کرمانشاه این تحول 
بودجه را مبنایی برای تسریع و عملی کردن اقدامات استانی 
معرفی کرد و به شرح اعتبارات اختصاص داده شده به استان 

از محل اعتبارات استانی پرداخت.
وی با اشاره به رشد 20 درصدی بودجه اعتبارات تملک 
دارایی و سرمایه ای استان، افزود: امسال تزریق 563 میلیارد 

تومان به این بخش را خواهیم داشت.
وفایی اعتبارات اســتانی نفــت و گاز را در حوزه تملک 
ســرمایه ای 299 میلیارد و 400 میلیون تومان اعلام کرد و 
گفت: البته این به غیر از اعتبارات کشــوری بوده که هنوز 

مقدار آن مشخص نشده است.
وی درخصوص اعتبارات هزینه ای دســتگاه های اجرایی 
اســتان بیان کرد: این اعتبار در ســال آینده به مقدار 484 
میلیارد تومان خواهد بود که نسبت به سال قبل 11 درصد 

افزایش یافته است.
وفایی ادامه داد: اعتبــارات هزینه ای در بخش پرداخت 
حقوق بــا 17 درصد رشــد مواجه اســت، امــا در بخش 
هزینه های ســایر )مأموریت، اضافــه کار، هزینه آب، برق و 

غیره( سه درصد کاهش اعتبار داریم.
این مقام مســئول کل اعتبارات عمرانی ســال گذشته 
را یک هــزار و 639 میلیــارد تومان اعلام کــرد و گفت: در 
هفت  ماهه سپری شــده سال جاری معادل همین رقم یعنی 
100درصد اعتبارات به اســتان تزریق شــده که پیش بینی 
می شود تا پایان ســال رقمی بالاتر از این به بخش عمرانی 

استان تعلق گیرد.

مدیرکلمیراثفرهنگی،صنایعدستیو
گردشگریلرستانخبرداد:

ثبتملیمجموعهدرختانچنار
کهنسالروستای»چالچنار«

الیگودرز
قدمت150تا200ساله

فرهنگی،  میراث  مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
صنایع دستی و گردشگری لرستان گفت: در راستای 
صیانت از آثار ملی، مجموعه درختان چنار کهنسال 
ملی  ثبت  الیگودرز  روستای »چال چنار« شهرستان 

شد.
ســیدامین قاســمی اظهار کرد: وزیر میــراث فرهنگی، 
صنایع دســتی و گردشگری طی نامه ای مراتب ثبت یک اثر 

طبیعی را به استاندار لرستان ابلاغ کرد.
وی گفت: در راســتای صیانت از آثــار ملی و در اجرای 
تبصره ماده دو قانون تشــکیل ســازمان میــراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشــگری، اثر طبیعی مجموعه درختان 
چنار کهنســال روســتای چال چنار شهرستان الیگودرز در 

فهرست میراث طبیعی کشور به ثبت رسید.
این مقام مسئول بیان کرد: قدمت مجموعه درختان چنار 
کهنسال این روســتا که با عنوان درخت چمن هم معروف 

هستند، حدود 150 تا 200 سال تخمین زده شده است.
قاســمی ادامه داد: این اثر طبیعی به شــماره 560 در 
22 اســفندماه 1397 در فهرســت آثار ملی ثبت شد که با 
احتســاب آن مجموع آثار طبیعی ثبت شده لرستان به عدد 

34 رسیده است.
بیش از پنج هزار اثر تاریخی در لرستان وجود دارد.

خبــر
مدیرعاملجمعیتهلالاحمرلرستانخبرداد:

نجات10خانوارعشایریگرفتاردربرفالیگودرز
باورودبخشداری2000رأسدامنجاتیافت

ســپهرغرب، گروه خبــر: مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر لرستان از امدادرسانی، 
نجــات و توزیع بســته های غذایی میان 
برف  در  گرفتــار  عشــایری  خانوارهای 
الیگودرز خبــر داد و گفــت: 10 خانوار 
توسط  الیگودرز  برف  در  گرفتار  عشایری 
تیم امدادرسانی این جمعیت نجات یافتند.
صارم رضایی روز گذشــته با اشاره به بارش 
برف در شهرســتان های ازنا و الیگودرز، اظهار 
کرد: با توجه به  شــدت بارش ها در الیگودرز و 
بسته شــدن راه ها، بیشــتر اقدامات ما در این 

شهرستان متمرکز شده است.
وی با بیان اینکه خانواده های عشــایری که 
در برف یکی از روســتای بخــش بربرود غربی 

گیر کــرده بودند توســط نیروهــای ما نجات 
یافتند، تصریح کرد: رئیس جمعیت هلال احمر 
شهرســتان الیگودرز را بســیج کرده ایم و تیم 
واکنش ســریع امدادونجات کوهستان نیز فعال 
شــده تا به مردم خدمت رســانی سریع صورت 

گیرد.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان افزود: 
راه دسترسی به پنج خانوار عشایری قطع شده 
بود که به همت نیروهای هلال احمر باز شــد و 

این خانواده ها انتقال داده شدند.
رضایــی از توزیــع پتو، بســته های غذایی، 
نایلون، بســته های 72 ســاعته و نــان در بین 
خانوارهای عشــایری گرفتار در برف خبر داد و 
گفت: همچنین به کمــک نیروهای هلال احمر 

700 رأس دام که در معرض تلف شدن در برف 
بودند، انتقال داده شدند.

وی با بیــان اینکه در شهرســتان الیگودرز 
آماده بــاش کامل داریم، تصریــح کرد: با توجه 
بــه اینکه برودت هوا را داریم و شــرایط خاص 
آب وهوایی در این مناطق حاکم شــده اســت، 
نیروهــای ما در حالت آماده باش هســتند تا به 
محض نیاز به خدمات، پوشش دهی لازم صورت 

گیرد.
مدیرعامــل جمعیــت هلال احمر لرســتان 
یادآور شــد: همچنین در گردنه »گله بادوش« 
الیگودرز چون راه دسترسی نبوده، همکاران ما 
مستقر شده اند و درحال خدمات رسانی هستند

وی گفت: 10 خانوار عشایری گرفتار در برف 

الیگودرز توســط تیم امدادرسانی این جمعیت 
نجات یافتند.

رضایــی اظهار کــرد: بیشــترین جمعیت 
عشایری لرســتان در شهرستان الیگودرز وجود 
دارد و در بارش برف اخیر امدادرســانی در این 

منطقه متمرکز شد.
مدیرعامل جمعیت هلال  احمر لرستان گفت: 
با ورود بخشــداری بیــش از دو هزار رأس دام 
سبک و سنگین عشــایر گرفتار در برف نجات 
یافته و اکنــون هیچ گونه مشــکلی در منطقه 

وجود ندارد.
در شهرســتان الیگودرز به دلیل سرمای هوا 
ساعت شــروع فعالیت مدارس پیش دبستانی و 

ابتدایی با یک ساعت تأخیر خواهد بود.

2ستادبرایکنترلقیمتهادرکرمانشاهتشکیلشد
اســتاندار  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
کرمانشاه با اشاره به اجرای طرح مدیریت 
مصرف بنزین، گفــت: به منظور جلوگیری 
از افزایش قیمت کالاها، دو ســتاد تنظیم 
استان  در  قیمت حمل ونقل  کنترل  و  بازار 

تشکیل شده است.
هوشــنگ بازوند روز گذشــته با بیان اینکه 
درآمــد حاصــل از افزایش قیمــت بنزین به 
خانواده ها بازمی گردد، اظهــار کرد: 65 درصد 
بنزین مصرفی مــردم با قیمت یک هزار و 500 
تومان توزیع می شود، از این رو به نظر نمی رسد 
که اجرای طرح تأثیر چندانی بر افزایش قیمت 

کالاها داشته باشد.
وی افــزود: به منظــور به حداقل رســاندن 

تأثیرات تورمی این طرح در اســتان کرمانشاه، 
دو ســتاد برای تنظیم قیمــت کالاها در بازار و 

کنترل قیمت حمل ونقل تشکیل شده است.
استاندار کرمانشاه اعلام کرد: ستاد تنظیم 
بازار بــا مســئولیت معــاون هماهنگی امور 
اقتصادی اســتاندار تا اطــلاع ثانوی به منظور 
کنتــرل قیمت کالاهای اساســی مــورد نیاز 
مردم هر روز در استانداری کرمانشاه تشکیل 

می شود.
بازوند ادامه داد: در زیرمجموعه این ســتاد 
تیم هــای بازرســی فراوانی به منظــور کنترل 
قیمت ها در سطح استان تشــکیل شده اند که 
به صورت مداوم و در شیفت های مختلف بر بازار 

نظارت دارند.

وی تصریح کرد: کالاهای اساسی و مورد نیاز 
مردم همچون برنج، آرد، روغن و شکر به اندازه 
کافی و بدون هیچ مشــکلی در انبارهای استان 

وجود دارد.
استاندار کرمانشــاه درباره قیمت حمل ونقل 
نیــز گفــت: چــون بخــش اصلی و اساســی 
حمل ونقل در کشــور وابسته به گازوئیل است، 
به نظر نمی رســد که ما شــاهد افزایش قیمت 

چندانی در زمینه حمل ونقل باشیم.
هوشــنگ بازونــد توضیح داد: یک ســتاد 
با مســئولیت معاون هماهنگی امــور عمرانی 
اســتاندار در سطح استان تشــکیل شده است 
که به صورت مــداوم بر قیمت حوزه حمل ونقل 
همچــون حمل ونقــل ترانزیتــی، تاکســی ها، 

تاکسی های اینترنتی، اتوبوس ها و مینی بوس ها 
نظارت دارد.

براســاس مصوبه شــورای عالی هماهنگی 
اقتصادی سران قوا از روز 24 آبان ماه 98 قیمت 
بنزین معمولی ســهمیه ای هر لیتــر 15 هزار 
ریال، قیمت بنزین معمولی غیر ســهمیه ای هر 
لیتر 30 هزار ریال و بنزین ســوپر هر لیتر 35 

هزار ریال محاسبه می شود.
همچنین براســاس مصوبه این شورا سهمیه 
ســوخت خودروهایــی کــه در کارت خودرو 
دوگانه سوز قید شده 30 لیتر در ماه، خودروهای 
تک سوز 60 لیتر در ماه و خودروهای مربوط به 
دســتگاه های اجرایی بدون سهمیه و با قیمت 

آزاد محاسبه می شود.

حجمتولیداتکشاورزیکرمانشاهبه6میلیونتُنافزایشمییابد
رئیس سازمان  گروه خبر:  سپهرغرب، 
جهاد کشــاورزی کرمانشــاه گفت: در 
برنامه سه ساله کشاورزی  راستای اجرای 
استان که کار کارشناسی فراوانی بر روی 
آن انجام شــده اســت، حجم تولیدات 
افزایش  سال  در  تنُ  میلیون   6 به  استان 

می یابد.
نوربخــش حاتمی روز گذشــته حجم فعلی 
تولیدات کشاورزی کرمانشــاه را چهار میلیون 
و 200 هــزار تـُـن در همه بخش هــای حوزه 
کشــاورزی اعلام کرد و افزود: برنامه سه ســاله 
افزایش تولیدات بخش کشاورزی استان تدوین 

و وارد مرحله اجرایی شده است.
وی در ادامــه به برنامه های ســازمان جهاد 
کشاورزی با توجه به شــرایط جنگ اقتصادی 
اشــاره کرد و گفت: کشور با عبور از این جنگ 

تحمیلــی اقتصــادی اکنون در شــرایط پایدار 
قرار دارد و با خودکفایــی در تولید محصولات 
کشــاورزی و تأمیــن نهاده هــای آن، موفق به 
کنتــرل بازار و گاهاً کاهــش قیمت محصولات 

شده ایم.
رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی کرمانشاه 
در ادامه رویکرد دیگر برنامه سه ســاله سازمان 
جهاد کشاورزی استان را اشتغال زایی در بخش 
کشــاورزی دانست و اظهار کرد: موفق شدیم از 
میزان 9 هزار سهمیه اشتغال سامانه رصد بیش 
از 9 هزار نفر را ثبت ســامانه کنیم و تصمیم ما 
ایجاد اشــتغال در سطح 16 هزار نفر طی سال 

پایه برنامه است.
وی آنگاه به بحث گلخانه ها در استان اشاره 
کرد و گفت: تا پایان سال 97 سطح گلخانه های 
فعال اســتان 28 هکتار بود و بــا برنامه ریزی 

صورت گرفته موفق شدیم این سطح را در سال 
98 ارتقا دهیم و اکنــون 40 هکتار گلخانه در 
سطح استان طی سال پایه در دست اجرا است.

رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان 
کرمانشــاه همچنین به گزارشی از روند تسهیل 
امور در بحث صدور مجوزها و کاهش مکاتبات 
اداری و حذف اســتعلام های غیر ضروری اشاره 
کــرد و افزود: در این راســتا و برای خدمت به 
ارباب رجوع تمــام پرونده های امور اراضی را از 
حالــت راکد خارج و پرونده ها را به روزرســانی 

کرده ایم.
حاتمی در ادامه به فعالیت بیش از 40 مرکز 
غیر دولتی در کرمانشــاه اشــاره کرد و گفت: 
رویکرد ســازمان برون ســپاری امور به بخش 

خصوصی و اشتغال زایی است.
وی با اشاره به برنامه های سازمان برای کشت 

زعفران نیز گفت: بــا برنامه ریزی صورت گرفته 
موفق شدیم سطح زیرکشــت زعفران مرغوب 
کرمانشاه را که برند جهانی بوده، به 300 هکتار 
برســانیم و رکورد تولید این محصول در استان 

به 16 کیلوگرم در هکتار رسیده است.
رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی کرمانشاه 
به صادرات نخود کرمانشــاه نیز اشــاره کرد و 
افزود: کرمانشاه در تولید نخود دارای رتبه یک 
کشــوری اســت و صادرات این محصول نقش 
مهمی در افزایش درآمد ســرانه مردم کرمانشاه 

دارد.
اســتان کرمانشــاه با بیــش از 950 هزار 
هکتار زمین کشــاورزی و تولید سالانه چهار 
میلیــون و 200 هــزار تنُ انــواع محصولات 
کشــاورزی، دامی و باغــی، یکی از قطب های 

کشاورزی کشور است.

مدیرکلپستاستانکرمانشاهگفت:

17هزارکارتسوختدرباجهمعطلنگهداریمیشود
پست  مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
اســتان کرمانشــاه گفت: از ابتدای سال 
استان  در  کارت سوخت  هزار  تاکنون 72 
دیگر  کارت سوخت  17هزار  و  صادر شده 

در باجه معطل نگهداری می شود.
فتاح اظهار کــرد: از ابتدای ســال تاکنون 
72 هزار کارت ســوخت در اســتان صادر شده 
و 17هزار کارت ســوخت دیگر در باجه معطل 
نگهداری می شــود کــه علت معطــل ماندن 

کارت ها تغییر آدرس افراد و نیز تغییر مالکیت 
کارت هاست.

مدیرکل پست استان کرمانشاه با اشاره به 
اینکه افرادی که دارای مالکیت خودرو باشند 
کارت ســوخت به نام آن ها صادر خواهد شد، 
بیــان کرد: این افراد می توانند با وارد شــدن 
به ســایت شرکت ملی پســت موقعیت کارت 
ســوختی خود را که برای آن ها صادر شــده، 

کنند. مشخص 

وی بــا بیــان اینکه مالکیــن خودرو اگر 
درخواســت کارت ســوخت المثنــی و یــا 
مفقــودی دارند باید بــه پلیس به علاوه 10 
مراجعــه کنند، خاطرنشــان کــرد: افرادی 
به نام آن هاســت، به طور  که مالکیت خودرو 
حتم کارت ســوخت به اسمشان صادر شده 
و رمز کارت سوخت چهار رقم آخر کد ملی 

است. آن ها 
مدیرکل پســت اســتان کرمانشــاه گفت: 

شــهروندان قبل از مراجعه به واحدهای پستی 
از ارســال کارت به این مراکز از طریق مراجعه 
به پورتال شــرکت ملی پست اطمینان حاصل 

کنند.
فتاح با اشــاره به اینکه 17مرکز پستی کار 
خدمات را انجام می دهند، عنوان کرد: ناحیه 
مرکزی پســتی در شریعتی، ناحیه یک پستی 
شــهیدقندی در میدان مرکــزی و ناحیه دو 

پستی در شهرک مسکن مستقر است.

بخش»مشاورهحقوقی«درسازمانبسیجرسانهلرستانراهاندازیشد
سپهرغرب، گروه خبر: مسئول سازمان 
بسیج رسانه لرســتان از راه اندازی بخش 
و  داد  خبر  رســانه ها  حقوقی  مشــاوره 
برای فعالان  این مرکز  گفت: همه خدمات 

رسانه ای عضو سازمان رایگان است.
رضا مریدی با اشاره به لزوم آگاهی و اطلاع 
فعالان رســانه ای از مســائل حقوقی مرتبط با 

زمینه های کاری خود، اظهار کرد: نیاز است که 
فعالان رسانه ای، مدیران رسانه ها و خبرنگاران 
با توجه به حساسیت کاری خود شناخت کافی 

نسبت به مسائل حقوقی داشته باشند.
وی با بیان اینکه ســازمان بســیج رســانه 
لرســتان در این راستا اقدام به راه اندازی بخش 
مشــاوره حقوقی رســانه ها کرده است، تصریح 

کرد: بخش مشاوره حقوقی رسانه های سازمان 
بسیج رسانه لرستان با به کارگیری کارشناسان 
مجرب آماده ارائه خدمات به فعالان رســانه ای 

استان است.
مسئول سازمان بسیج رسانه لرستان یادآور 
شد: خدمات مشــاوره حقوقی این بخش برای 

اعضای بسیج رسانه لرستان رایگان است.

مریــدی خاطرنشــان کرد: ارائه مشــاوره 
درخصــوص مســئولیت های قانونی و حقوق 
پرونده های  بررسی  تنظیم شکواییه،  رسانه ها، 
قضائــی و غیــره ازجمله خدماتی اســت که 
لرســتان می توانند در مرکز  فعالان رسانه ای 
مشــاوره حقوقی مســتقر در ســازمان بسیج 

لرستان دریافت کنند. رسانه 


